(quarantadue/00)

h 20 € 840

28/04/2025
Incarico per Mentoring 

7 percorsi 
PNRR_Dispersione 2

3697 Flammia Eduardo X
euro 42/00 

(quarantadue/00)
h 40 € 1.680

28/04/2025
Incarico per Mentoring 

7 percorsi 
PNRR_Dispersione 2

3697 Ferrero Martina X

euro 122/00 
(centoventidue/00) 

h 10 € 1.220

28/04/2025
Incarico per Mentoring 

7 percorsi 
PNRR_Dispersione 2

3697 Milani Greta X
euro 42/00 

(quarantadue/00)
h 20 € 840

17/03/2025
Contratto per incarico 

DM66 
2461 Del Carlo David X

euro 79/00 
(settantanove/00)

h 70 € 5.530

[...]

15/06/2025

Contratto per Docente 
EspertoPiano Scuola 
Estate 2023/2024 e 

2024/2025

5372 Vaghi Eleonora X
 euro 70/00 

(settanta/00) 
h 30 € 2.100

09/06/2025
Incarico per Laboratori 

co-curriculari 
PNRR_Dispersione 2

5227 Battilana Barbara X

euro 122/00 
(centoventidue/00)

h 40 € 4.880

09/06/2025
Incarico per Laboratori 

co-curriculari 
PNRR_Dispersione 2

5227 Battistin Luca X
euro 79/00 

(settantanove/00)
h 25 € 1.975

05/06/2025
Contratto per incarico 

DM66 
5120 Di Donato Daniela X

€ 850

euro 79/00 
(settantanove/00)